第五届榜样春晚邀请函

邀请函

尊敬的 先生/女士:

在新春来临之际,由(团中央)分类引导青年工作优秀活动案例《身影》节目倡导,中国东方文化研究会榜样文化工作委员会和中国管理科学研究院基础教育研究所、北京各省市驻京机构商务协会、中国经济报道共同组织的旨在"联系榜样群体,弘扬中华正气"的第五届榜样春晚定于2022年1月15日至17日在中央广播电视总台节目录制基地-北京星光影视园举行。

鉴于您在当地榜样群体的影响,特邀请您届时出席,与全国榜样代表共同见证这一伟大盛典。会期,食宿统一安排,费用自理,收费标准2980元/人(3天2宿6餐)。

拟邀媒体:中央广播电视总台、中国教育电视台、新华网、人民网、中国网、中新网、中国经济报道、腾讯、搜狐、爱奇艺、凤凰视频。

请认真填写《参会登记表》, 具体事宜见附件。 电 话: 010—88608888 13041130188 熊先生



第五届榜样春晚代表申请表

	年	月	日				编号		
姓名				性别		年龄			
身份证编号									
单位	名称					职务			
通讯	地址				·				
联系方式						邮箱			
工									
作									
经									
历									
荣	提示	: 社会	职务和	和荣誉,请	注明证	亥机构:	有效统一	-社会信用代	
誉	码。								
和									
表									
彰									
申	1,	全五 局	1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	**************************************)			
中 请	2,	第五届榜样春晚战略合作伙伴() 第五届榜样春晚形象大使()、文化大使()、艺术大使() 公益大使()、艺术大使()、品牌大使();							
III 项									
切	3,								
	4.	21.—// // A 20 4 / = 1—4// /							
	5、 6、								

电话: 010-88608888 13041130188 (同微信) 熊先生

7、 第五届榜样春晚支持单位()。

推荐单位

注明:请附身份证、及登记表涉及到的荣誉证书复印件发至 536754475@qq.com